

年	月	日	摘要	明細	収支	収入	支出	差引残高
23	3	18	トビタ			¥30,000		¥30,000
23	3	18	アカマツテツ			¥10,000		¥40,000
23	3	18	タマツクリ			¥3,000		¥43,000
23	3	18	アリハラミドリ			¥100,000		¥143,000
23	3	22	ヨコヤマキヨミ			¥10,000		¥153,000
23	3	22	カ)イシトモーアイザワト			¥100,000		¥253,000
23	3	22	マエシロシン			¥20,000		¥273,000
23	3	22	ベンゴシ			¥30,000		¥303,000
23	3	22	フナバシミ			¥10,000		¥313,000
23	3	22	DJナイク			¥30,000		¥343,000
23	3	22	カ)ダイム			¥41,549		¥384,549
23	3	22	マル3-18			¥50,000		¥434,549
23	3	24	コダカト			¥10,000		¥444,549
23	3	25	ヤマデラコウイチ			¥500,000		¥944,549
23	3	28	マモロバアト			¥97,045		¥1,041,594
23	3	28	ジビキ			¥10,000		¥1,051,594
23	3	29	ハセガワ			¥3,000		¥1,054,594
23	3	29	イシバシシ			¥10,000		¥1,064,594
23	3	30	ユ)クサノミ			¥10,000		¥1,074,594
23	3	30	カ)シェフミートチグサ			¥85,528		¥1,160,122
23	3	30	サンデー			¥6,203		¥1,166,325
23	3	30	カ)ニイチク			¥10,000		¥1,176,325
23	3	15	医薬品	G1			¥7,103	¥1,169,222
23	3	16	スコップ	G2			¥6,450	¥1,162,772
23	3	18	飲料、食料、日用品	G3			¥54,592	¥1,108,180
23	3	19	生理用品	G4			¥24,005	¥1,084,175
23	3	19	毛布	G5			¥13,860	¥1,070,315
23	3	19	日用品	G6			¥1,596	¥1,068,719
23	3	19	日用品	G7			¥15,750	¥1,052,969
23	3	19	日用品、ペットフード	G8			¥6,864	¥1,046,105
23	3	19	日用品	G9			¥1,598	¥1,044,507
23	3	19	日用品	G10			¥41,324	¥1,003,183
23	3	19	飲料、食料、日用品	G11			¥75,902	¥927,281
23	3	19	日用品	G12			¥23,838	¥903,443
23	3	19	食料、電化製品、ペットフード	G13			¥35,242	¥868,201
23	3	19	食料、飲料	G14			¥122,580	¥745,621
23	3	20	食料、飲料	G15			¥3,596	¥742,025
23	3	21	食料	G16			¥2,573	¥739,452
23	3	21	日用品	G17			¥21,324	¥718,128
			次ページへ繰越					¥718,128
年	月	日	摘要	明細	収支	収入	支出	差引残高
			前ページより繰越					¥718,128
23	3	22	飲料	G18			¥630	¥717,498
23	3	23	日用品	G19			¥3,780	¥713,718
23	3	25	飲料	G20			¥1,392	¥712,326
23	3	25	日用品	G21			¥15,936	¥696,390
23	3	25	日用品	G22			¥9,112	¥687,278
23	3	25	衣料	G23			¥72,676	¥614,602
23	3	25	日用品	G24			¥7,663	¥606,939
23	3	25	日用品	G25			¥12,642	¥594,297
23	3	25	日用品、飲料	G26			¥5,536	¥588,761
23	3	25	医薬品、飲料	G27			¥24,084	¥564,677
23	3	25	医薬品	G28			¥23,570	¥541,107
23	3	25	日用品、食料	G29			¥14,258	¥526,849
23	3	25	日用品	G30			¥426	¥526,423

23	3	25	日用品	G31			¥426	¥525,997
23	3	25	日用品	G32			¥426	¥525,571
23	3	25	飲料	G33			¥3,391	¥522,180
23	3	25	飲料	G34			¥1,392	¥520,788
23	3	25	飲料、食料、日用品	G35			¥87,235	¥433,553
23	3	25	燃料	G36			¥9,000	¥424,553
23	3	25	燃料	G37			¥9,000	¥415,553
23	3	25	燃料	G38			¥1,778	¥413,775
23	3	25	燃料	G39			¥8,453	¥405,322
23	3	25	燃料	G40			¥6,120	¥399,202
23	3	25	医薬品	G41			¥32,954	¥366,248
23	3	25	日用品	G42			¥334	¥365,914
23	3	25	飲料	G43			¥37,800	¥328,114
23	3	25	食料、飲料	G44			¥57,950	¥270,164
23	3	25	日用品	G45			¥37,551	¥232,613
23	3	25	日用品、食料、飲料	G46			¥26,966	¥205,647
23	3	26	燃料	G47			¥10,480	¥195,167
23	3	26	燃料	G48			¥4,940	¥190,227
23	3	26	燃料	G49			¥5,200	¥185,027
23	3	26	燃料	G50			¥4,599	¥180,428
23	3	27	日用品	G51			¥21,613	¥158,815
23	3	27	断熱材	G52			¥85,310	¥73,505
23	3	29	自賠責保険料	G53			¥7,280	¥66,225
23	3	29	自賠責保険料	G54			¥7,280	¥58,945
23	3	29	自賠責保険料	G55			¥7,280	¥51,665
			次ページへ繰越					¥51,665
年	月	日	摘要	明細	収支	収入	支出	差引残高
			前ページより繰越					¥51,665
23	3	29	自賠責保険料	G56			¥7,280	¥44,385
23	3	29	自賠責保険料	G57			¥7,280	¥37,105
23	4	1	ワダマサユキ			¥5,000		¥42,105
23	4	1	マセカオリ			¥50,000		¥92,105
23	4	3	払い戻し手数料(千葉銀)				¥105	¥92,000
23	4	4	イシイシンスケ			¥10,000		¥102,000
23	4	4	タカモリコ			¥5,000		¥107,000
23	4	4	セイエンダンイノウエ			¥1,223,790		¥1,330,790
23	4	4	ヤマネカオリ			¥5,000		¥1,335,790
23	4	5	サカイタエミ			¥30,000		¥1,365,790
23	4	6	キヨクヨウセツ			¥20,000		¥1,385,790
23	4	7	ナナセユウキ			¥3,000		¥1,388,790
23	4	2	カップ麺、野菜ジュース他	G58			¥71,510	¥1,317,280
23	4	2	缶詰、食料品、洗剤他	G59			¥69,830	¥1,247,450
23	4	3	野菜	G60			¥26,100	¥1,221,350
23	4	3	野菜ジュース	G61			¥23,748	¥1,197,602
23	4	3	野菜ジュース	G62			¥20,280	¥1,177,322
23	4	3	野菜	G63			¥24,100	¥1,153,222
23	4	3	食料品	G64			¥125,868	¥1,027,354
23	4	3	野菜ジュース	G65			¥25,436	¥1,001,918
23	4	3	野菜ジュース	G66			¥2,370	¥999,548
23	4	3	野菜ジュース	G67			¥4,752	¥994,796
23	4	3	野菜ジュース	G68			¥3,925	¥990,871
23	4	3	野菜ジュース	G69			¥532	¥990,339
23	4	3	野菜ジュース	G70			¥532	¥989,807
23	4	3	日用品	G71			¥50,957	¥938,850
23	4	4	軽油	G72			¥9,748	¥929,102
23	4	4	軽油	G73			¥5,612	¥923,490

チームまるごみ

支援金収支

23	4	5	軽油	G74			¥8,250	¥915,240
23	4	3	カップ麺360個	G75			¥46,800	¥868,440
23	3	22	イシダヤスオ			¥10,000		¥878,440
23	3	22	イシダタカシ			¥10,000		¥888,440
23	3	22	ナナエアキ			¥20,000		¥908,440
23	3	22	オノダユウ			¥5,000		¥913,440
23	3	21	カロリーメイト800箱	G82			¥110,880	¥802,560
23	3	21	カロリーメイトドリンク210缶	G83			¥34,160	¥768,400
23	3	21	灯油缶、ポンプ	G89			¥5,974	¥762,426
23	4	1	水	G84			¥2,742	¥759,684
			次ページへ繰越					
年	月	日	摘要	明細	収支	収入	支出	差引残高
			前ページより繰越					¥759,684
23	4	4	水、お茶	G85			¥27,020	¥732,664
23	4	8	鉛筆削り	G76			¥3,687	¥728,977
23	4	8	下着	G77			¥75,478	¥653,499
23	4	8	ひげそり、クリーム	G78			¥19,833	¥633,666
23	4	8	野菜ジュース、レトルト食品	G79			¥318,300	¥315,366
23	4	8	缶詰1500個	G80			¥127,500	¥187,866
23	4	9	燃料	G81			¥4,001	¥183,865
23	3	22	水	G86			¥1,794	¥182,071
23	3	22	水	G87			¥1,958	¥180,113
23	3	24	水、野菜ジュース	G88			¥5,563	¥174,550
23	4	11	軽油	G90			¥17,317	¥157,233
23	3	16	ガソリン	G91			¥745	¥156,488
23	3	17	ガソリン	G92			¥745	¥155,743
23	3	17	ガソリン	G93			¥745	¥154,998
23	3	19	ガソリン	G94			¥5,886	¥149,112
23	3	22	ガソリン	G95			¥1,000	¥148,112
23	3	23	ガソリン	G96			¥7,263	¥140,849
23	3	25	ガソリン	G97			¥8,081	¥132,768
23	3	31	ガソリン	G98			¥5,720	¥127,048
23	4	4	ガソリン	G99			¥4,795	¥122,253
23	4	8	ガソリン	G100			¥5,000	¥117,253
23	4	11	日用品、文房具、遊具、運動具(気仙沼)	G101			¥31,210	¥86,043
23	4	11	ポリタンク(気仙沼)	G102			¥1,778	¥84,265
23	4	8	セイエンダンイノウエ			¥899,775		¥984,040
23	4	11	ユクサノミコウボ			¥10,000		¥994,040
23	4	11	ユピーホ			¥110,000		¥1,104,040
23	4	12	小川千代子			¥1,000		¥1,105,040
23	4	14	ガソリン代(気仙沼)	G103			¥3,200	¥1,101,840
23	4	14	ガソリン代(気仙沼)	G104			¥2,600	¥1,099,240
23	4	14	ガソリン代(気仙沼)	G105			¥3,876	¥1,095,364
23	4	15	ガソリン代(気仙沼)	G106			¥7,673	¥1,087,691
23	4	25	自転車修理材(石巻)	G107			¥8,893	¥1,078,798
23	4	26	自転車修理材(石巻)	G108			¥13,101	¥1,065,697
23	4	26	自転車修理材(石巻)	G109			¥4,625	¥1,061,072
23	4	21	MAYU			¥10,000		¥1,071,072
23	5	2	RIE			¥50,000		¥1,121,072
23	5	2	A-TRUCK予算				¥200,000	¥921,072
23	5	20	夏物シャツ72枚(気仙沼)	G110			¥40,480	¥880,592
			次ページへ繰越			¥3,653,890	¥2,773,298	
年	月	日	摘要	明細	収支	収入	支出	差引残高
			前ページより繰越					¥880,592
23	5	20	夏物シャツ100枚(気仙沼)	G111			¥59,000	¥821,592
23	5	21	ガソリン代(気仙沼)	G112			¥5,200	¥816,392

23	5	21	ガソリン代(気仙沼)	G113			¥5,182	¥811,210
23	5	21	ガソリン代(気仙沼)	G114			¥5,400	¥805,810
23	5	21	ガソリン代(気仙沼)	G115			¥2,288	¥803,522
23	5	31	原付バイク軽自動車税(巨理町分)	G116			¥1,000	¥802,522
23	5	31	原付バイク軽自動車税(巨理町分)	G117			¥1,000	¥801,522
23	5	31	原付バイク軽自動車税(巨理町分)	G118			¥1,000	¥800,522
23	5	31	原付バイク軽自動車税(巨理町分)	G119			¥1,000	¥799,522
23	5	31	原付バイク軽自動車税(巨理町分)	G120			¥1,000	¥798,522
23	6	10	NPO法人TINAより支援金			¥4,180		¥802,702
23	6	17	らぶちばネット絆 東北支援委託金	G121			¥100,000	¥702,702
23	6	17	振込手数料	G121			¥630	¥702,072
23	6	22	らぶちばネット絆 東北支援委託金	G122			¥400,000	¥302,072
23	6	22	振込手数料	G122			¥420	¥301,652
23	5	3	野菜代(陸前高田)	G123			¥100,000	¥201,652
23	5	4	ガソリン代(陸前高田)	G124			¥5,400	¥196,252
23	5	4	ガソリン代(陸前高田)	G125			¥5,700	¥190,552
23	5	4	ガソリン代(陸前高田)	G126			¥4,700	¥185,852
23	5	4	差し入れ茶菓子(陸前高田)	G127			¥1,346	¥184,506
23	5	4	スタッフ食事代(陸前高田)	G128			¥9,281	¥175,225
23	5	4	スタッフ宿泊費(陸前高田)	G129			¥49,200	¥126,025
23	5	5	ガソリン代(陸前高田)	G130			¥7,879	¥118,146
23	5	5	ガソリン代(陸前高田)	G131			¥5,511	¥112,635
23	5	5	ガソリン代(陸前高田)	G132			¥6,433	¥106,202
23	7	15	らぶちばネット絆 東北支援委託金	G133			¥105,782	¥420
23	7	15	振込手数料	G133			¥420	¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
23								¥0
			次ページへ繰越					